Indicação nº 026/2.019

“Reforma de pontos de ônibus no

Bairro do Campo”

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

                          INDICO, com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal no sentido de fazer a

reforma dos pontos de ônibus no bairro do Campo, próximo a escola e

próximo a entrada para o bairro na PDB 010.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 02 de abril de 2.019

 Vanderlei Lopes da Silva
Vereador